

Ajánlat

Megrendelő adatai

Cégnév: Kárpáti Gábor
 E-mail cím: kornyved@fot.hu
 Telefonszám: 06-70-967-1823
 Kapcsolattartó: Fót Polgármesteri Hivatal

Eszköz

IneTrack kompatibilis Trackererek (minimum 1db választása kötelező)	Ár/db	Mennyiség (db)	Összesen
Meitrack VT310 tračker	40.000 Ft	4	160.000 Ft

Éves díj

IneTrack HU Belföldi	IneTrack Nyomkövetés 2 évre	Szolgáltatási díj / jármű 37.777 Ft (1574 Ft / hó)	Mennyiség (db)	Összesen
			4	151.108 Ft

* Kedvezményezett országok: EU összes tagállam, Svájc, Horvátország, Törökország, Norvégia, Liechtenstein, Izland – minden mobil hálózaton

Kiegészítők

Csatlakoztatható perifériák (opcionális)	Ár/db	Mennyiség (db)	Összesen
Hőmérsékletszonda	12.000 Ft	-	-
Üzemanyagszonda	35.000 Ft	-	-

Szerelési díj

Beszereles	Ár/db	Mennyiség (db)	Összesen
Alap beszerelés	8.000 Ft	4	32.000 Ft

Végösszeg

Összesen: 343.108 Ft

Az ajánlat érvényes a kiadástól számított 30napig. A feltüntetett árak az ÁFA-t nem tartalmazzák.

Budapest, 2012.10.18.

